
 
 

Vytvořeno  15.11.2018 16:08:45 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    18  
 
 

 
Příspěvek do 37. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 20.11.2018  
 
Žádost o souhlas s vy řazením nepot řebného majetku MŠ Zborovská 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost o souhlas s vyřazením nepotřebného majetku 
B - seznam majetku navrhovaného k vyřazení  

 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - zastupitel 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Hana Němcová - referent - školství  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Ředitelka Mateřské školy Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvkové organizace Mgr. 
Lenka Slámová, požádala RM o souhlas s vyřazením nepotřebného majetku (žádost vizte příloha A, 
seznam vyřazovaného majetku vizte příloha B). 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s vyřazením nepotřebného majetku Mateřské školy Kuřim, Zborovská 887, okres 
Brno - venkov, příspěvkové organizace, sídlo Zborovská 887/5, 664 34 Kuřim, IČ 70988293, dle 
žádosti. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (MŠ) 
  

 
 
 



                                                                 Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno-venkov,  
                                                    příspěvková organizace, Zborovská 887, 664 34 Kuřim 

 

                                                       IČO: 70988293, tel.: +420 541 230 368,  e-mail: mskurim@mskurim.cz 
 

 
 

 

 

Rada města Kuřimi 

Jungmannova 968/75 

664 34 KUŘIM 

 

Č.j.: MŠ 361/2018 

Datum: 9. 11. 2018 

Vyřizuje: Dudáková 

 

 

 

Žádost o souhlas s vyřazením nepotřebného majetku. 

 

 

Žádám Radu města Kuřimi o souhlas s vyřazením nepotřebného majetku Mateřské školy Kuřim, 

Zborovská 887, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, sídlo Zborovská 887/5, 664 34 Kuřim, IČ 

70988293, dle přiloženého seznamu (viz příloha). 

 

 

Majetek uvedený v seznamu je zastaralý, rozbitý, zlikvidován při rekonstrukci MŠ Zborovská.  

 

 

Děkuji za kladné vyřízení žádosti. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Mgr. Lenka Slámová 

ředitelka školy 

 

 

 

 

Přílohy: 

Seznam majetku navrhovaného k vyřazení. 



DDHM166 kuchyňský kout pro děti 1 12640,00 12640,00 28.7.1996 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028
DDHM139 dřevěný kout Mazlík pro děti 1 6920,00 6920,00 1.11.1993 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028
DDHM168 baterie automatická 1 7975,90 7975,90 1.11.2002 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028
DDHM169 baterie automatická 1 7746,90 7746,90 1.11.2002 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028
DDHM355 podlahová krytina 2 5551,20 11102,40 5.9.2006 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028
DDHM1448 koberec 1 10122,00 10122,00 15.9.2017 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028
DHM67 el.zabezpečovací systém 1 95251,20 95 251,20 31.12.2013 likvidace při rekonstrukci Zborovská 022
DDHM914 koberec 1 20953,20 20953,20 31.5.2012 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028
DDHM63 schránka na popelnice 1 5853,00 5853,00 11.1.1993 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028
DDHM293 domovní systém 1 19788,50 19788,50 29.6.2004 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028
DDHM1449 koberec 1 10122,00 10122,00 15.9.2017 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028
DDHM401 botník 1 21600,00 21600,00 8.10.2007 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028
DDHM395 botníky 2 16250,00 32500,00 5.9.2006 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028
DDHM478 věšáky na ručníky 1 14841,00 14841,00 17.7.2008 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028
DDHM479 vešáky na ručníky 1 13608,00 13608,00 17.7.2008 likvidace při rekonstrukci Zborovská 028

Zpracoval/a: Martina Dudáková 

Schválil/a: Mgr. Lenka Slámová

V Kuřimi dne: 9.11.2018

Datum: 9.11.2018

Invent. 
číslo

Název Počet ks
Cena za 

ks
Cena 

celkem
Datum 

po řízení
Datum 

vyřazení
Důvod vy řazení Účet

Osoba zodpov ědná za inventarizaci:  Mgr. Petra Vysloužilová

Seznam majetku navrhovaného k vy řazení.
Název PO: Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno - venkov, příspěvková organizace
Sídlo: Zborovská 887/5, 664 34 Kuřim
IČ: 70988293
Statutární orgán:  Mgr. Lenka Slámová


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

